El plazo estimado para la ejecución del contrato será hasta el 31 de diciembre de 2015, contado a partir de la 
firma del acta de inicio, previa aprobación de los requisitos de perfeccionamiento y ejecución del contrato. 

1.4.6. PRESUPUESTO OFICIAL Y VALOR DEL CONTRATO: 

1.4.6.1. PRESUPUESTO OFICIAL: 

SESENTA Y CUATRO MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y 
SIETE PESOS M/CTE ($64.243.287) IVA INCLUIDO, respaldado en el certificado de disponibilidad 
presupuestal Nº 2311 del 30 de julio de 2015, expedido por la Jefe de Análisis Financiero y Presupuesto. 

1.4.6.2. VALOR DEL CONTRATO 

El valor del contrato será aquel ofertado por el proponente adjudicatario del presente proceso, en la cual estarán